[image: image1.png]

                    АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.04.2024 № 295-р
Курская область, п. Прямицыно
О проведении контрольного мероприятия

«Контроль за использованием средств бюджета Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области, выделенных на выполнение муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2021-2024 годы»
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального района "Октябрьский район" Курской области, планом контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2024 год, утвержденным распоряжением Администрации Октябрьского района Курской области от 26.12.2023 № 906-р:
 1. Финансовому отделу по осуществлению переданных полномочий поселений Администрации Октябрьского района Курской области в лице консультанта финансового отдела по осуществлению переданных полномочий поселений Администрации Октябрьского района Курской области Панищевой И.А. провести контрольное мероприятие «Контроль за использованием средств бюджета Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области, выделенных на выполнение муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2021-2024 годы»  в отношении Администрации Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области за 2023 год.

2. Установить, что контрольное мероприятие проводится с 12.04.2024 года по 25.04.2024 года на срок 10 рабочих дней.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления финансов Березуцкую Е.Н.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Октябрьского района
         Курской области                                                          О.А. Быковский